
 

  
  

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

               11.04.2023                                            Київ                                          №  643           
                                                                    
  

 

Про внесення змін до наказу  Фонду державного 
майна України від 04.01.2022 № 1 «Про 
затвердження переліків об`єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації  
(із змінами)»    
  

   

  

 

 Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  

«Про приватизацію державного і комунального майна» 
  

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1  

(із змінами), такі зміни: 

1) доповнити такими позиціями: 

00449131 

Єдиний майновий 

комплекс державного 

підприємства 

«Дослідне 

господарство імені  

О. В. Суворова 

Інституту сільського 
господарства 

Причорномор’я 

Національної академії 

аграрних наук 

України» 

Одеська 
Роздільнянський р-н,  

с. Щербанка 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 

00413274 

Єдиний майновий 
комплекс державного 

підприємства 

«Кучурганське» 

Одеська 
Роздільнянський р-н,  

с. Кучурган 

Регіональне 

відділення Фонду  
по Одеській та 

Миколаївській 

областях 



2 
 

33854335 

Єдиний майновий 

комплекс державного 

підприємства 

«Миколаївське морське 

агентство» 

Миколаївська 
м. Миколаїв, 

Каботажний спуск, 3 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Одеській та 

Миколаївській 

областях 

00729586 

Єдиний майновий 
комплекс державного 

підприємства 

«Дослідне 

господарство 

«Городецьке» 

Інституту сільського 

господарства Полісся 

Національної академії 

аграрних наук 

України» 

 

Рівненська 

Сарненський р-н,  

с. Городець,  

вул. А. Коломійця, 170 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській  

та Житомирській 

областях 

 

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 

Комплекс будівель 
у складі: 

ветеринарна 

лікарня, сарай, 

навіс, вбиральна, 

огорожа 

Чернігівська 

Ніжинський р-н,  

с. Велика Кошелівка,  

пров. Ветеринарний, 1  

Ніжинська районна 
державна лікарня 

ветеринарної 

медицини 

код за ЄДРПОУ 

00720935 

 

 

Регіональне відділення 

Фонду  
по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех переробки/ 

літер Г-2/, 

загальною площею 
1244,7 кв.м, 

піднавіс/літер Ж-1/, 

загальною площею 

1197,1 кв.м, 

 склад готової 

продукції /літер  

Д-1/, загальною 

площею 596,7 кв.м, 

 газова котельня 

/літер Б-2/, 

загальною площею 
561,6 кв.м, 

побутове   

приміщення 

/літер А-2/,  

загальною площею  

236,2 кв.м,  

контора нижнього 

складу  

/ літер В-1/, 

загальною площею 

43,2 кв.м,  

Волинська Володимирський  

р-н, 

 м. Володимир,  

вул. Ільїна, 1 

Державне 

підприємство 

«Володимир-

Волинське 

лісомисливське 
господарство» 

код за ЄДРПОУ 

00991516 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 
областях 



3 
 

приміщення 

паркетного цеху 

/літер Є-2/,  

загальною площею 
1419,5 кв. м,  

піднавіс на сушках 

/літер Е-1 

/загальною площею 

180,3 кв.м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех з переробки 

деревини (Б-1,б3), 

загальною площею 

1462,3 кв.м, цех 

ДСП (А2),  

загальною площею 
868,3 кв.м, склад 

готової продукції, 

загальною площею 

419,9 кв.м, 

сушилка, загальною 

площею 33,8 кв.м, 

сушилка, загальною 

площею 280,6 кв.м 

Волинська Камінь-Каширський  

р-н,  

с. Городок,  

вул. Ветеранів, 3 

Державне 

підприємство 

«Городоцьке лісове 

господарство» 

код за ЄДРПОУ 

00991522 

 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів  у складі: 

цех 

деревообробний 
 /літер Ї-1/, 

загальною 

площею 628,2 кв. м, 

цех 

деревообробний 

/літер Е-2/, 

загальною площею 

737,9 кв. м, 

цех деревних плит 

(паркетний) 

 /літер Є-2/, 

загальною площею 
665,8 кв. м, цех 

малоформатної 

фанери /літер Й-2/ 

загальною 

площею  

1032,1 кв. м, цех по 

перемотці 

двигунів /літер К-1/, 

загальною площею 

205,3 кв. м, цех 

розпиловки / 
літер І-1/, 

загальною площею 

530,7 кв. м, цех 

розпиловочний  

/літер Л-1/, 

загальною 

площею 483,7 кв. м 

Волинська Луцький р-н, 

м. Ківерці, 

вул. Бандери Степана, 4 

Державне 

підприємство 

«Ківерцівське лісове 

господарство» 
код за ЄДРПОУ 

00991551 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  
та Волинській 

областях 



4 
 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

гараж 

/Є-1/, загальною 
площею 299,0 кв. м, 

конюшня /В-1/, 

загальною площею 

157,1 кв. м, контора 

господарства /А-2/, 

загальною 

площею 225,7 кв. м, 

господарська 

будівля 2 (бійня)  

/Е-1/, загальною 

площею 64,2 кв. м, 

господарська 
будівля 3 /Г-1/, 

загальною 

площею  

72,8 кв. м, 

господарська 

будівля  1  

(для техніки) 

 /Ж-1/, загальною 

площею 196,8 кв. м, 

будинок єгеря   

/Б-2/, загальною 
площею 63,7 кв. м, 

приміщення бані  

/Д-1/, 

загальною площею 

52,6 кв. м,  

 

 

будинок 

мисливця /А-2/, 

загальною площею 

461,1 кв. м 

Волинська Луцький р-н,  

с. Звірів, 

вул. Мисливська, 12 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Луцький р-н.,  

с. Звірів, 

вул. Мисливська, 10 

Державне 

підприємство 

«Ківерцівське лісове 

господарство» 
код за ЄДРПОУ 

00991551 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 
контора 

лісокомплексу  

/літер А-2/, 

загальною 

площею 194,0 кв. м, 

піднавіс для 

зберігання 

фрези /літер Н- 1/, 

загальною площею 

273,2 кв. м, 

котельня /К-1/, 
загальною площею 

478,5 кв. м, будівля 

трансформаторної 

підстанції  

/літер И-1/, 

загальною площею 

51,8 кв. м, будівля 

котельні для блоку 

сушильних камер 

Vanichek /Ч-1/, 

загальною 
площею 79,5 кв. м, 

будівля 

лісопильного 

Волинська Луцький р-н, 

смт Цумань,  
вул. Незалежності, 124 

Державне 

підприємство 
«Ківерцівське лісове 

господарство» 

код за ЄДРПОУ 

00991551 

Регіональне відділення 

Фонду  
по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



5 
 

цеху № 2 /Е-1/, 

загальною площею 

844,2 кв.м, 

трансформаторна 
підстанція з трьома 

електрошкафами 

/літер I-1/, 

загальною 

площею 22,7 кв. м, 

будівля 

лісопильного 

цеху № 1 /Е- 1/, 

загальною площею 

1378,3 кв. м, 

будівля цеху 

штучного паркету 
№ 1 /К- 1/, 

загальною площею 

606,3 кв. м, будівля 

цеху 

штучного паркету 

№ 2 /Л-1/, 

загальною 

площею 689,1 кв. м, 

будівля 

лісопильного 

цеху № 3 /Ж- 1/, 
загальною площею 

469,4 кв. м, будівля 

столярного цеху 

/літер З-1/ 

загальною площею 

522,4 кв. м, 

будівля цеху 

зрощення 

/літер М-1/, 

загальною площею 

644,5 кв. м, будівля 

побутового 
приміщення 

лісокомплексу 

 /літер Ї-2/, 

загальною площею 

384,5 кв. м, будівля 

РММ 

лісокомплексу 

/Д-1/, загальною 

площею 251,1 кв. м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

столярний 
цех /літер З-1/, 

загальною площею 

483,4 кв. м, 

склад готової 

продукції  

/літер Ф- 1/, 

загальною 

площею 280,8 кв. м, 

лісопильний цех 

 /літер Г-1/, 

загальною площею 
514,1 кв. м, 

сувенірний 

цех-контора  

/літер А- 2/, 

Волинська Ковельський р-н,  

с. Білин, 

вул. Войтовщина, 7 

Державне 

підприємство 

«Ковельське лісове 
господарство» 

код за ЄДРПОУ 

00991539 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  

та Волинській 

областях 



6 
 

загальною площею 

406,3 кв. м, склад 

склотари  

/літер П-1/, 
загальною 

площею 246,0 кв. м, 

котлопункт  

/Б-1/, загальною 

площею 127,0 кв. м, 

котельня з 

мазутним 

господарством 

 /літер Н- 1/, 

загальною площею 

288,0 кв. м, 

котельня  
/літер Х-1/, 

загальною 

площею 50,4 кв. м, 

приміщення  

(котел-паровоз) 

/літер У-1/, 

загальною площею 

204,7 кв. м, склад 

готової продукції 

/літер М-1/, 

загальною площею 
380,6 кв. м, башня 

Рожновського 

 /літер Р-1/, 

загальною площею  

1,8 кв. м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех переробки 

деревини 1 

 /літера В-1/, 

загальною площею 

569,2 кв. м, цех 

переробки деревини 
2 /літера Г-2/, 

загальною площею 

511,8 кв. м, 

побутова будівля 

/літера А-2/, 

загальною площею 

203,1 кв. м, 

деревообробна 

майстерня 2,  

літера Е-2, 

загальною 
площею 589,2 кв. м, 

деревообробна 

майстерня 1, 

літера Д-2, 

загальною площею 

560,7 кв. м, 

котельня,  

літера Є-1, 

загальною площею 

155,5 кв. м, цех 

хвойно-вітамінного 
борошна АВМ 

 /літера І-1/, 

загальною площею 

383,3 кв. м 

Волинська Ковельський р-н,  

м. Любомль, 

вул. Вокзальна, 61 

Державне 

підприємство 

«Любомльське лісове 

господарство» 

код за ЄДРПОУ 

00991580 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



7 
 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех 

ДСП, загальною 
площею 541,6 кв. м, 

сувенірний цех, 

загальною площею 

297,9 кв. м, 

котельня, 

загальною площею 

52,5 кв. м, 

побутове 

приміщення, 

загальною площею 

65,5 кв. м, навіс для 

сушіння 
європіддонів, 

загальною площею 

286,6 кв. м, 

сушильна 

камера 80 м3, 

загальною площею 

143,9 кв. м, 

цех хвойно-

вітамінної муки, 

загальною 

площею 117,2 кв. м, 
приміщення цеху, 

загальною площею 

649,6 кв. м, 

теслярський 

цех, загальною 

площею 199,6 кв. м, 

цех 

переробки, 

загальною площею 

973,4 кв. м 

Волинська Камінь-Каширський  

р-н, 

м. Камінь-Каширський,  

вул. Лісна, 10-а 

Державне 

підприємство 

«Камінь-Каширське 

лісове господарство» 
код за ЄДРПОУ 

00991568 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Склад технічного 

санітарного 

обладнання,  

літ. А-1 загальною 

площею 270,9 кв. м 

Сумська 
м. Шостка,  

вул. Весняна, 36 

ПрАТ «Шостківське 

автотранспортне 

підприємство 

15909», 

код за ЄДРПОУ 

03118653 

Регіональне відділення 

Фонду 

по Полтавській 

та Сумській 

областях 

  викласти в новій редакції: 

Нежитлова будівля 

"ветеринарна 

лікарня", 

 загальною площею 

61,4 кв. м у складі: 

сарай Б; навіс В; 

огорожа 1;  

хвіртка 2; ворота 3; 
вбиральня У 

Чернігівська 

Ніжинський р-н,  

с. Велика Кошелівка,  

пров. Ветеринарний, 1  

Ніжинська районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини 

код за ЄДРПОУ 

00720935 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех переробки/ 

літер Г-2/, 

загальною площею 

1244,7 кв.м, 

піднавіс/літер Ж-1/, 

загальною площею 

1197,1 кв.м, 

 склад готової 

продукції  

/літер Д-1/, 
загальною площею 

Волинська Володимирський  

р-н, 

 м. Володимир,  

вул. Ільїна, 1 

Філія  

«Володимир-

Волинське 

лісомисливське 

господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського 

підприємства  

«Ліси України»,  

код за ЄДРПОУ 

45030784 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



8 
 

596,7 кв.м, 

 газова котельня 

/літер Б-2/, 

загальною площею 
561,6 кв.м, 

побутове   

приміщення 

/літер А-2/,  

загальною площею  

236,2 кв.м,  

контора нижнього 

складу  

/ літер В-1/, 

загальною площею 

43,2 кв.м,  

приміщення 
паркетного цеху 

/літер Є-2/,  

загальною площею 

1419,5 кв. м,  

піднавіс на сушках 

/літер Е-1/ 

загальною площею 

180,3 кв.м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех з переробки 

деревини (Б-1,б3), 
загальною площею 

1462,3 кв.м, цех 

ДСП (А2),  

загальною площею 

868,3 кв.м, склад 

готової продукції, 

загальною площею 

419,9 кв.м, 

сушилка, загальною 

площею 33,8 кв.м, 

сушилка, загальною 

площею 280,6 кв.м 

Волинська Камінь-Каширський  

р-н,  

с. Городок,  

вул. Ветеранів, 3 

Філія  

«Городоцьке лісове 

господарство» 

Державного 
спеціалізованого 

господарського 

підприємства  

«Ліси України», 

код за ЄДРПОУ 

45078721 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Група інвентарних 
об’єктів  у складі: 

цех 

Деревообробний 

 /літер Ї-1/, 

загальною 

площею 628,2 кв. м, 

цех 

деревообробний 

/літер Е-2/, 

загальною площею 

737,9 кв. м, 
цех деревних плит 

(паркетний) 

 /літер Є-2/, 

загальною площею 

665,8 кв. м, цех 

малоформатної 

фанери /літер Й-2/ 

загальною 

площею 1032,1 кв. 

м, цех по перемотці 

двигунів /літер К-1/, 
загальною площею 

Волинська Луцький р-н, 
м. Ківерці, 

вул. Бандери Степана, 4 

Філія  
«Ківерцівське лісове 

господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського 

підприємства  

«Ліси України», 

 код за ЄДРПОУ 

45003195 

Регіональне відділення 
Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



9 
 

205,3 кв. м, цех 

розпиловки  /літер  

І-1/, 

загальною площею 
530,7 кв. м, цех 

розпиловочний  

/літер Л-1/, 

загальною 

площею 483,7 кв. м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

гараж 

/Є-1/, загальною 

площею 299,0 кв. м, 

конюшня /В-1/, 

загальною площею 

157,1 кв. м, контора 
господарства /А-2/, 

загальною 

площею 225,7 кв. м, 

господарська 

будівля 2 (бійня) 

 /Е-1/, загальною 

площею 64,2 кв. м, 

господарська 

будівля 3 /Г-1/, 

загальною 

площею 72,8 кв. 
м, господарська 

будівл  1 (для 

техніки) 

 /Ж-1/, загальною 

площею 196,8 кв. м, 

будинок єгеря   

/Б-2/, загальною 

площею 63,7 кв. м, 

приміщення бані  

/Д-1/, 

загальною площею 

52,6 кв. м,  
 

 

будинок 

мисливця /А-2/, 

загальною площею 

461,1 кв. м 

Волинська Луцький р-н,  

с. Звірів, 

вул. Мисливська, 12 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Луцький р-н,  

с. Звірів, 

вул. Мисливська, 10 

Філія  

«Ківерцівське лісове 

господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського 

підприємства  

«Ліси України», 
 код за ЄДРПОУ 

45003195 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

контора 

лісокомплексу  

/літер А-2/, 

загальною 
площею 194,0 кв. м, 

піднавіс для 

зберігання 

фрези /літер Н- 1/, 

загальною площею 

273,2 кв. м, 

котельня /К-1/, 

загальною площею 

478,5 кв. м, будівля 

трансформаторної 

підстанції /літер  
И-1/, загальною 

площею 

Волинська Луцький р-н, 

смт Цумань,  

вул. Незалежності, 124 

Філія  

«Ківерцівське лісове 

господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського 
підприємства  

«Ліси України», 

 код за ЄДРПОУ 

45003195 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



10 
 

51,8 кв. м, будівля 

котельні для блоку 

сушильних камер 

Vanichek /Ч-1/, 
загальною 

площею 79,5 кв. м, 

будівля 

лісопильного 

цеху № 2 /Е-1/, 

загальною площею 

844,2 кв.м, 

трансформаторна 

підстанція з трьома 

електрошкафами 

/літер I-1/, 

загальною 
площею 22,7 кв. м, 

будівля 

лісопильного 

цеху № 1 /Е- 1/, 

загальною площею 

1378,3 кв. м, 

будівля цеху 

штучного паркету 

№ 1 /К- 1/, 

загальною площею 

606,3 кв. м, будівля 
цеху 

штучного паркету 

№ 2 /Л-1/, 

загальною 

площею 689,1 кв. м, 

будівля 

лісопильного 

цеху № 3 /Ж- 1/, 

загальною площею 

469,4 кв. м, будівля 

столярного цеху 

/літер З-1/ 
загальною площею 

522,4 кв. м, 

будівля цеху 

зрощення  

/літер М-1/, 

загальною площею 

644,5 кв. м, будівля 

побутового 

приміщення 

лісокомплексу 

 /літер Ї-2/, 
загальною площею 

384,5 кв. м, будівля 

РММ 

лісокомплексу 

/Д-1/, загальною 

площею 251,1 кв. м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

столярний 

цех /літер З-1/, 

загальною площею 

483,4 кв. м, 
склад готової 

продукції  

/літер Ф- 1/, 

загальною 

Волинська Ковельський р-н,  

с. Білин, 

вул. Войтовщина, 7 

Філія 

 «Ковельське лісове 

господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського  
підприємства  

«Ліси України»,  

код за ЄДРПОУ 

45101582 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



11 
 

площею 280,8 кв. м, 

лісопильний цех 

 /літер Г-1/, 

загальною площею 
514,1 кв. м, 

сувенірний 

цех-контора  

/літер А- 2/, 

загальною площею 

406,3 кв. м, склад 

склотари  

/літер П-1/, 

загальною 

площею 246,0 кв. м, 

котлопункт  

/Б-1/, загальною 
площею 127,0 кв. м, 

котельня з 

мазутним 

господарством 

 /літер Н- 1/, 

загальною площею 

288,0 кв. м, 

котельня  

/літер Х-1/, 

загальною 

площею 50,4 кв. м, 
приміщення  

(котел-паровоз) 

/літер У-1/, 

загальною площею 

204,7 кв. м, склад 

готової продукції 

/літер М-1/, 

загальною площею 

380,6 кв. м, башня 

Рожновського 

 /літер Р-1/, 

загальною площею  
1,8 кв. м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех переробки 

деревини 1 

 /літера В-1/, 

загальною площею 

569,2 кв. м, цех 

переробки деревини 

2 /літера Г-2/, 

загальною площею 

511,8 кв. м, 
побутова будівля 

/літера А-2/, 

загальною площею 

203,1 кв. м, 

деревообробна 

майстерня 2,  

літера Е-2, 

загальною 

площею 589,2 кв. м, 

деревообробна 

майстерня 1, 
літера Д-2, 

загальною площею 

560,7 кв. м, 

Волинська Ковельський р-н,  

м. Любомль, 

вул. Вокзальна, 61 

Філія  

«Любомльське лісове 

господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського 

підприємства  

«Ліси України», 

код за ЄДРПОУ 

45125535 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 



12 
 

котельня,  

літера Є-1, 

загальною площею 

155,5 кв. м, цех 
хвойно-вітамінного 

борошна АВМ 

 /літера І-1/, 

загальною площею 

383,3 кв. м 

Група інвентарних 

об’єктів у складі: 

цех 

ДСП, загальною 

площею 541,6 кв. м, 

сувенірний цех, 

загальною площею 

297,9 кв. м, 
котельня, 

загальною площею 

52,5 кв. м, 

побутове 

приміщення, 

загальною площею 

65,5 кв. м, навіс для 

сушіння 

європіддонів, 

загальною площею 

286,6 кв. м, 
сушильна 

камера 80 м3, 

загальною площею 

143,9 кв. м, 

цех хвойно-

вітамінної муки, 

загальною 

площею 117,2 кв. м, 

приміщення цеху, 

загальною площею 

649,6 кв. м, 

теслярський 
цех, загальною 

площею 199,6 кв. м, 

цех 

переробки, 

загальною площею 

973,4 кв. м 

Волинська Камінь-Каширський  

р-н, 

м. Камінь-Каширський,  

вул. Лісна, 10-а 

Філія  

«Камінь- Каширське 

лісове господарство» 

Державного 

спеціалізованого 

господарського 

підприємства  

«Ліси України», 
код за ЄДРПОУ 

44994450 

Регіональне відділення 

Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Склад технічного 

санітарного 

обладнання,  

літ. А-1 загальною 

площею 270,9 кв. м 

Сумська 
м. Шостка,  

вул. Весняна, 36 

ПрАТ «Шосткинське 

автотранспортне 

підприємство 

15909», 

код за ЄДРПОУ 

03118653 

Регіональне відділення 

Фонду 

по Полтавській 

та Сумській 

областях 

2) доповнити такими позиціями: 

Нежитлова будівля 

загальною площею 

73,9 кв.м 

Львівська 

Червоноградський  

р-н, 

с. Забужжя,  

вул. Лесі Українки, 7 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області, 

код за ЄДРПОУ 
40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 
областях 



13 
 

 

 

 

3. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Голова Фонду                                                                                   Рустем УМЄРОВ  

Нежитлові будівлі у 

складі: ветеринарна 

лабораторія, А-1, 

загальною площею 

143,7 кв.м; гараж, Б, 

загальною площею 

25,2 кв.м; 

конюшня, В, 

загальною площею 

120,0 кв.м 

Львівська 

Львівський р-н, 

с. Баківці, 

вул. Львівська, 78 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області, 

код ЄДРПОУ 

 40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Будівля, нежитлова 

будівля – 

ветеринарна 

дільниця, загальною 

площею 81,9 кв.м 

Львівська 

Червоноградський  

р-н, 

с. Стоянів,  

вул. Стуса, 41 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області, 

код ЄДРПОУ  

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Нежитлові будівлі у 

складі: ветеринарна 

дільниця, 1, А, 

загальною площею 

85,0 кв.м; 

сарай, 2, Б, 

загальною площею 

49,5 кв.м 

Львівська 

Червоноградський 

р-н, 

с. Куликів, 

 вул. Перемоги, 18 

Головне управління 

Держпродспоживслужби 

у Львівській області, 

код ЄДРПОУ  

40349068 

Регіональне 

відділення Фонду  

по Львівській, 

Закарпатській  

та Волинській 

областях 

Нежитлові будинки у 

складі: фасадний 

будинок літ. ''Б'' 

загальною площею 

3165,8 кв. м., 

будинок у дворі літ. 

''В'' загальною 

площею 1963,3 кв. м. 

м. Київ 
м. Київ, вул. Богдана 

Хмельницького, 26 

Державне підприємство 

«Управління справами 

Фонду державного 

майна України»  

код за ЄДРПОУ 

39950170 

 

Регіональне 

відділення Фонду 

 по м. Києву 

Котельня В-1 
загальною площею 

100,0 кв. м 

Рівненська 
Рівненський р-н,  

м. Корець, 

вул.  А.Гаврилюка, 2в 

Корецька районна 

державна лікарня 
ветеринарної медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00703836 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській 

та Житомирській 

областях 


